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UNI 

~genzia ~~ 
.:.\~ntrate~ 

COGNOME 

[LORENZINI 
NOME 

1FEDERICO 
Periodo d'Imposta 2014 

CODICE FISCALE " • ~ o • ~---------------------------------------------------------------~ Jnfonnativa suf trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 

~ 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quall sono i dlrltti riconosciuti al cittadino. lnfatt1, Il d.lgs. 

!5 n.196 del 30 giugno 2003, "Codice In materia di protezione del daU personalr, prevede un sistema di garanzie a tutela de'1 trattamenti che 

j _____________ '_'_'_'_'_''_'_"'_"_"_'_u_,_"_''_'_'_'_'_"_'_'_'_"_· --------------------------------------

iFinalità dati da Lei fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate perle finalità di liquidazione, accertamento e riscossione 
~ delle Imposte. 
, del trattamento Potranno essere comunicali a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice In materia di protezione dei dati personali (art. 19 

(/) del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità prevfste dal combinato disposto degli artt. 69 del O.P.R. n. 600 

g~ del 29 settembre 1973, così come modificato daJla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bls del D.P .R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
...... I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'appl!cazlone dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
r- dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati tr·attati al fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
~ esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'lnfom1at1va completa 
:; sul trattamento del dati personali In relazione al redditometro. 

' 
§conferimento dati • 8 

I 
Modalità 
del trattamento 

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei 
redditi. L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrativa o, In alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese sUpulate con Je confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti pollticl è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014. n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento d! dati di natura "semiibile". 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gll oneri deduolbil! o per I quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facol!ativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente 
rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 
rispetto delle misure di sicurezza prevista dal Cocf1ce in materla cf1 protezione del dati persona IL 

F Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
i] postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia 
~ delle Entrate. 

~;--~--~-----~---~--~--~-~-~--~-~~---~--~--~-~~---~~-~~-
!i: Titolare f del trattamento 

L'Agenzia delle Entrate e gli Intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto I! loro diretto controllo. 

g-~~--~---------~~-~--~-~-~-~~-~~-~-~-~~-~~-~~-~-~~~~~-

1.ii Res pon sabi 1 i Il titolare del trattamento può awalersi dJ soggetti nominati "Responsabili del trattamento" In particolare, l'Agenz!a delle Entrate si awale, 
~del trattamento come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema Jnforrnalivo 
. dell'Anagrafe Tributaria. § Presso !'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili. 

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati Identificativi agli interessati. 

~--~~~~--~------~--~--~---~--~-~~---~--~--~~~~-~-~--~--
~O i ritti dell'interessato L'Fatte salve le modalità, già prevista dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'Integrazione dei modelli di 
w dichiarazione e/o comunicazione l'Interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere al propri dati personali per verificarne l'utilizzo 

gi-- o, eventualmente, per correggerli, aggiomarH nei limiti previsti dalla legge, owero per cancel!arii od opporsi al loro trattamento, se trattati In 
violazione di legge. 

z w Tari cf1rltll possono essere esercitali mediante richiesta rivolta a: 
w Agenzia delle Entrale - Via Cristoforo Colombo 426 cld- 00145 Roma. 

~!------~~----------~---~-----------------~~------~~---~---~--~-~ 
~Consenso 
~ 
~ g 
ili , 
! 
& 

" w , 
" ~ z 
8 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire if consenso degli interessati per trattare I loro dati personali. 
Gfl intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla legge; 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli Interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per J quali è 
riconosciuta fa detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare 
all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermedlari. 
Tale consenso Viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale s'r effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



Codice fiscale (*) 

', ':;.) 4è' r:: "-'-" 

------------~'.~~i:I~~:~;~~fJ~/~%'·' 
~,;;:~,::·~:'.' ''o:·~,,;:::>'· 

RESIDENZA 'è ·ornune·-
ANAGRAFICA ~ 

"' 

gooMICIUO ·['Comune .. ;--.--,. :' ... ,,-, -,_.,.,·1- ~ .. ·~=::Yi 
~FISCALE ~-;. 
~AL01/01'2014 i-: 
~DOMICIUO ~C011wne·-'· i·~'" 
(/)FISCALE ~' 
~AL01/01/2015 i.e 
~RESIDENTE 
~ALL'ESTERO 

~DA COMPILARE 
-~E RESIDENTE 
15ALl!ESTERO 
~NEL2014 

8 

022221 

Codi ca fiscale o par'tlta IVA del sog[léllo dlVeraò dal èertiflciltore Che na pi"edlsPOsto fa d!6hiarazione e teriuto re· scritture còritabill 

Si alté$ta la oortlfi_cazione al serisl dell'art 36.dei D.Lg-~. n. 24111997 

(")Da com~ilara per I soli modsili predisposti su fogli sjogoll, ovvero ou moduli meccanogmfiol" slrisolo conllnua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



FAMILIARI 
A CARICO 

BARRARE LA G""i:LLA-
C • CONILIGO 

E REDDITI 
~DEI TERRENI 

!!i~·~~~!lr~ t~~eni 
~Includere nel 
~Quadro RL 

Jit reddill 
':?.dominicale !Srcol. t) e agrario 
u..(col, 3) 
!;:: vanno indicati 
<senza operare 
~la rivalutazione 

i 
8 

! 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

022221 

CODICE FISCALE 

l 
REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

J 
Mod. N. L1J 

,00~_:; 

~""-'"-' ''". ,_ ~ ... - ,_.,, __ 1 ~--·· ~,,_ •·t".- 1-0 [-- -
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12 
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t-ici°''~'1 ,00 ~-·;~; 2 ;--,.~ ,00 ~.. r: ,00 ~:l:~l 
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,00 _ 
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1
' ,00 12 ,00 ,00 

" RA1'-------''"oo'-------------·-oo ___ ~--~--------''-oo ____ ~-------'-
,, ,00 1" ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 '" RA20------------------------------,-o-o--,,---------.-o-o----=-,.--------.-o"o 

RA21 _______ ,_oo~----------'-oo _______ -c-_______ ,_oo ____ " ______ ~ 
lT ,00 ,00 ,00 

• RA22-------''_oo __________ -'._oo _______ -c-______ c'-oo ____ " ______ ~ 
1! ,00 " ,00 10 ,00 

RA2~ ~ommacot, 11, 12 e 13 TOTALI ,00 ,00 ,00 
('} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unité immobiliare del rigo precsdente. 
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FISICHE 
2015 t!. .. genzia .$"~) ..,,_ n tra te ~(;!i 

QUADRO RN 
IRPEF 

RN39'. RestituZfone boiioS 

RN40 Déc_adeilza Start·up 
Recu'Pero detrazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

,oo, 

022221 

- dl_cul_rac~pero 
"l_liipaslll-6ostttu1iva 

BOn_u~ ·1nciii:i1eii_ti . 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

di cui fuorlusc~I 
dar regìin_e.di var;liiggio al dlii àcc,m!l ceifo!I . 

,00 ,00 i' • ,00. 

,00' aom.ls famlQlia, 

,00( -

,oo:, 

di oyl cradl!o rivarsato 
1!1111tti<Ìi recupero 

,00 

,00 

di Cui Interessi su detrazione fruita Détrai:fone fruita Eccedeni:e di detraiione 

,oo' ,00 ,00 

34227,oo! 

7521,oo, 
616,oo 

5501,oo 
1635,oo 

,00 

RN41 Importi rimborsati doil sostituto" per detrazioni Incapienti 
Ulteriore detrazione perfigll Detrazione c·anonl locazione 

,00 ,00 

RN42 
lrp11fda tratte~erao 
ds rimborsare ~sultanle 
del Mod. 730/2015 

RN43 BONUS IRPEF 

Trattenuto dal sostituto 

,00 

Bonus spettante 

,00 

Cradi_to companBalo 
con Mod F24 

Bonus fruibile 
in dlchiirazione 

,00 ' 

,00. 

RJmborsato dal sostituto 

,00 

Bonus da restituire 

,00 



Codice fiscale 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Residuo 

~'~·'~'§''~'°::' ==1 -----~.:1 -u 

Altr1 dati 

Acconto 2015 

<-------{; 
ii:QUADRO RV 
~~g:~~~E 
(!)E CCMUNALE All. 1RPEF 
~ 

~Sezione I 
" ..;:Addizionale 
!;(reg!onale 
i:;iall'JRPEF 

~ 

i 
i 
~ 
~ 

8 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

022221 
NE FISICHE 
15 

"""" f~ a;enzia <J."1,,·. ,,..\ ~ .., ntrate _ -

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO RX f;(;< ;i'icF'• . 'e', 'i. ', .. 
COMPENSAZIONI , ~ "- ,., ... :Oi';:';)' --- -.-,~, 

RIMBORSI 

Sezione Il 
Crediti ed 

.oof;: ,oof,:- -~-•.. !'.i ,oo?" ,OOL~ ,00 r:.-
,00~~ ,oolf~: ,ooi?· 
,oo~:,_~ ,00~-~ ,oot" 
.oot1 ,oot;·.i, ,oof/ 
,OOJr.:.: ,oot-~ 
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,OD~-- ,oof:, ,00~ 
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,oor ,00~;- ,00,~~: 
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,_ ,oot·;. ,_-_ 

,oo[f:, [,,_.~ 

,00 (:_, .oo\'' 
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,00 r:- ,00;

0 
__ ,oo,~;-':-\i, 

,ooL- ,oo;;:; ,oo ~I~ 

,oor·' 
3 72,oof' 

;;; __ :'f;;:,~ii;:-~:~'.i;~~Id~~t~~~:~i~~-iffe~~~~ij~~~;~~j~~~~~~~c·: 
-, ~ -· . ·-"'< --~-:,;.:-~:--; ,_, ·· .·.zc;~~-~G~·nti:1À:és~f_~1ì-,~~g~_~;·d:~:-pl_:~~~~~ a·~i ~;~~~~ - ;:·':& 

_ ~, -,::: :· ';-,--~--e " -;-: .-,;;:~ :_;·':/'·- ~.. -_,,-, ·- : ·,.< -; _--~~-6~~;o·.~-~-'.r~~~!~~-;.: · 1;_,e.· 

,oo: 

~ ::: 'A.ft~_fui1g~?-<ù>~~izì~Ol'-~atr(~-?~ì•rf_·e,-~~~·aln:~o~o \::~n'f~ib~t[ · -':/; ··-

RX64 

;;:. s~~d~~f;o d1~~1~r~,:~;. se~~LJ~.l~~~;~oio:::~_i dai'. d~r:·t;-J~i. ~r~;;d~·ò_te_ dEljiS0 Ré~~-bbi~ ·2a d.iC~rrJb~ 2ò60; n.-44s, -~1! S_u~~1si_~n6· 1~ se_gùe~~ 
difltliziCmi Pr~ylsié dEil_J'~rti.c_çiJo_38-~Ìs, l.e~o èòmrJ)e_, l~ttaw e)_a_ t): ·.. · ' · .. _.- · ·_-.. ' "·- -- - . -. ' ' -, - . - - ' - - . ,- ,._ ·- " - ' - - ' '" -, 

D--· · a) ì_i pairy~-.o~·io_h~tio ~.'.·}, ~ diminuÌ_i0,._ri.S:pe_~ri~i1:e __ n.'_su. i.tan····?.~·còn .. taPHJ dei1'i:ii·11.mO~perto·d·~ à'i~poSie, d(·b·l~e .. U. 4.ù pe.> cento_; ia_:c_on.siSténZa 
degli fmrilòbili non si è r'ftlotta; ris'petto alle riSultanZe·contabfll dell'ultimo- parlò' do d'imposta, di oltre 1140 per centò pèr cessioni non effettuate 
ne_lla norni_alé gestione dell'attivit8 9serc:1taf8: l'a_ttivltà stessa non é cessata né sf è ridotta per effetto_ di cessioni tll_azlende o rami 

. di azlencfe c_o_mpre~i nelle sllddette risut!a~i:è èonta~lll; ' _- · 

O e) sono staU-eseguiU i versa~entf del con~butl previderizlali e assl~1iraOvl. 

Il_ sottoscr\tto di_chiata di essere cbrisapevcile delle f11spon_sa_bililà a_nc!ie 
pene_r1 derivanti dal rilasciò di d'1chlarazioni mendacl, _prevrsle dall'<irt. 76 
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. FIRMA 



NE FISICllE 
2015 
~ ~~·'\, (~. genzia .~'(,J'&t 
""._ntrate. ~· 

QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
li:: Redditi 
~dei fabbricati 

~Esclusi I 
~fabb'4cati 
1fall'estero da 
<Includere nel 
~Quadro RL 
o 

! 
uiLa rendila 
§catasrala (col. 1) 
:gva lnd/CfJta senza 
"'operare la 
~rlvalu/azlone 

o 
~ 
2 
t 
~ 

f 
8 
B 

! 

~cedolare secca 
" 

022221 

CODICE FISCALE 
I I 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

;~_-Jo\ala U11Jiòa"ta -·--:_,• 
'ié:dci11frè S!ioeà -

g Ò:itOì~~~ ~~E·~· ;i~t.iti;;;~·d~(-~0~·:·7~~d6-1~': -
,00: ,00, ·' ,00 ~· ,00 :· 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod.N. 

~!i;::1~~;. 
,;!·-J~~~J~ì~~~A~W~ç~0~.~:,!;:-

.:;~~~1~: 'i"1~f'~:i~f f:99tr~rrr;;~, 
- .:.:_---~ ('..---"' ~ f' ,~e i;i!J.'·A61J)!.i)iihfPfl~~f~~-Ìè-o>;".i;{:'-

HilmoB111i'ioiiJ9ça'li' "" c''.{.,;-,'i,òrfa'òiJiJelta~a· !MLl--''-0·\ · 
,00 ?:$13 ,00 ,., 

,00 

~ Ac8o~u~~S~&sl ·i~~-~:~-~;~ d';;iio:~iii~i~-- niilief\Ji.t.i_d_a/~o~Ùt~t~ .. ' · 'd~di\6_Co-~p~-~,S~1?·F24-
~~~~~~,..-~~~-------------·o_o_:_. _______________ ._o_o.,,_. " _______________ .o_o_· __ " ______________ ._o_o •• ________________ .o_o_·~"--------------·o_o_._. 
jAcconto cedolare RB1.2 '" R~mo, ·a~èo~10- ,00 - - ,- , ;-__ sa';;,_~d~ O ~nl~-~\:.id~t~ -, ,00 ~-

~Sezione Il 

' !2:! Dati relativi Re21 1 

~.dingò Mod. N. ,. ---~-,-•• --'----•',•"a•'~·~·i·o.1 re•'•"·'~·~~·~·~"•.'•;•l.rrn~t"~n"rn,"tt;'.,-,-.----,-,~,,,-,-,~.-oio- ConlrilttJ.~on 
sujieilori à :lO gg· 

' 

$!1!lO 
di elharQen:w 

~ al contraW R822 
<di locazione c.-,----------~----~-------------------------------------'-------------------------~~-----------------------------
~ RB23 
;::;; RB24 
iii 
~ 
~ 
'1. 
w • " 

RB25 
RB26 

RB28 

R629 

•I 

2 
z'--------------------------------------------------------------~----------------------------------------------------8 (")Borrare la case li• se si tralta dellostosso terreno o della stessa unltil lmmobillare del rigo precedente. 



NE FISICHE 
15 

f,~genzia ,ZyS'· '7!!. "'·~ 
..:;-ntrate~', 

QUADRO RC 
REDDITI DI 
LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

~Sezione I 
~Reddnldl 
0lavoro 
1-dipendonte a 
~assimilati 

• 
~ Casi particolari 

~o 

~----""" 
~Sez!onell 
gAltn redditi 
Easslmllafl 
"!GI quelli di lavoro I dipendente 
, Sezione lii 

(,l)Ritenule IRPEF e 
::l:addizlonaH 
Il:'. regionale rr. comunale 
r• l'IRPEF 
~Snlone IV 
:::i; Ritenute per lavori 
(/)soclalmenle 
.!!!utili e altri dati 

-§sezione V 
tjSonus IRPEF • 8:,.c,c,.:,c,o,,:----: 
2-Altrldatl 

~----+"'"-", 
&QUADRO CR [<·",:,·e 

CREDITI 
D'IMPOSTA 

Sezione 1-A 

::;;seziona V 
~Ure<!~od'lmf"'ll• 
Wrolntogroonli~l"''lonl 
~!orldlp•"•i<lll• 

0Sazione VI 
~Credito d'Imposta 
~per madlazlon; 

- An.liò'iintidpaziorié-- Reintegro é;R12 · -, To!ale/j'arziela 

CR13 

CODICE FISCALE 

022221 L_1 __ 1 
REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

,00 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod. N. 

,oo; 
,00~ 

,00;. o ,00 

ci.idi1o annO 2014 di i:ui coinp•na;,lo nel Mod. 'F24 

,00- a ,00 

Credito anno 2014 di cui compan~ato nel Mod F24 

,00 2 ,00 

T otala credito 
[!sezione VII 
s:credìto d'imposta 
0 arogazloni cultura ,00 
&,,-,,~,,-,-.""""----~-----------------~---------~,.....---------~-----------,.----~ 

CR14 

<( ReeiduQ preca~ente dictilaril.zlonà Credito di cUI comparisatO riGI Mod. F.:!4 Crad•o residuo 
LUAllri cred•I CR 15 
~d'lm osta ,00 ,00 ,00 ,00 



Nli FISICHE 
2015 

~ger.zia fiìj"!< 
p;;~ntrate~Jl 

Sezione I 
Spese per le 

~quali spetta la 
~detrazione 
(.!)d'imposta del 
~19%edel26% 

ifLe spese 
.:e mediche vanno 
f:i_lndfcate 
o Interamente 
' senza sottrarre g1a franchigia 
.,·di euro 129, 11 

i Per l'elenco 
~dei codici spesa 
~consultare 

J; 11~~~~~f nelle 

~ 
~ .• 
~Sezione Il 
i Spese e oneri 
:;per I quali 
8spetta 
~la deduzione 
~dal reddito 
~complessivo 

022221 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 
I I I 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod. N. 

,00'..' 
oo:~ 
-~-

,001: 
1-- ' ,oor.-):-,; 
-.. ' ,00 <;< 

"' t,: ,00~ 

~' ,00~' .,., 
,00~-· 

,00;: 



CONFORME Al PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 30/tl1/2015 E SUCCESSIVI PROWEDIMENTI PRINT GRAFIK 

~fli~f-
#~g-~!.J.,, 

f 'l'ì 

LORENZINI FEDERICO 
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Determina?lone 
del reddito 

Rientro 
!avoratrlcl 
/lavoratori 

D 

022221 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dafl'eserclzlo di arti e rofessloni 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 



SEZIONE I 
Conferimenti di 
beni o aziende 
In favore 
di CAF (art. 8, 
comma 1 della 

::.::L. n. 342/2000) 

~ 
" " " ~ 
~ 

&------i± 
€sEZIONE Ili 
grmposta 
~sostitutiva 
~per 
~conferimenti 
'In SllQ e SUNQ 
~(art.1, 
o::comm!119 
fi'.e ss. 
1--del!a 
~L. n. 296/2006) 
> w 

i 
2 

~:::::::c::cc:--+"b'fii 
&!SEZIONE IV 

ffi • 
~ 
[ 

~ 
~ 

Imposta 
sostitutiva 
per deduzioni 
axtracontabili 
[art.1, comma 
48, della 
L. n. 244/2007) 

W----~""" 
~SEZIONE Xli 
§Tassa etica 
;;(art.1, 
Ocomma466, 
'.jL. 23/12/2005 
~n. 266) 

RQBO 

RQ81 

022221 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

I I 

REDDITI 
QUADRORQ 
Imposte sostitutive e addizionali all'Jrpef 

Mod.N. w 

Miiij'·gi6rl CorriSPeWVI 

6393 

Regime [mprendltorla ~iovanlle" rettifica della detrazione e.rt. 19-bis:2 

lmPosta 

1406 

,00 



~ 

Contrlbutl 
previdenziali 
dovu~ da 
artigiani e 
commercianti 
(INPS) 

022221 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RR 

Contributi previdenziali 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mcd. N. 

Tolale credliO . 
èll cui SI Chiede il rlmb·orsO 

,00 

- TJ~~'.ied1ti.· .. · _ -
·da ·u~lzzar<1 In corTipon~ 

<~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

!_2:!Sezlone lii _R,R.13 .. . M~tri~oia_ 
w 
~ContribuU 
0 previdenziali 
I-dovuti dal sog-
ffigetti Iscritti 
~alla cassa lta· 
[Iliana geometrl 
~(CIPAG) 

[ 

"" w 
~ 
~ z 
8 

RR14 

RR15 

~~i~~~:ae MaSI 
' 

Contributo dovuto 

?o$!:tlona 
g;utidic.! Masi 

Riad debito spese comuni 

,00 

,00 

Posiziona 
·giuridica '. ' 

Masi 

Contributo da detrarre 

Posizione Mesi 
g~utidlCll 

.éONTRIBiJTO SOGGETTIVO • 

,00 

PoalllonG 
g~urièllca 

Contributo minimo 

,00 

CONTR!BUTO INTEGRATIVO 
Po~lzicrre Ms•I 9lurldlca 

ò 

Poslzlt>na 
'g!Litidlç~ 

' 
Contributo e Oeblto 

che eccede Il minimale 
" 

Posiziono Mesi glutidfcil 
' 

,00 

Base imponibile Contributo dovuto Contributo da detrarre Contributo a debitò 

,00 ,00 ,00 
.. 

,00 

Base imponibile 

,00 

Contributo maternità 

,00 

Volume d'affari ai fini !VA 

,00 

Contributo minimo .. 
,00 


